DECRETO Nº 0094/22

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR - ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO NO
ORÇAMENTO PROGRAMA DE 2022, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LUCIO ROBERTO CALIXTO COSTA ,Prefeito Municipal de Santa Rita do Pardo,

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e autorização contida na Lei Municipal Nº 1217/21

de 22 de novembro de 2021.

DECRETA

Art. 1º - Fica aberto no orçamento programa 2022, Crédito no valor de RS 1.076.700,00 (um milhão,

setenta e seis mil e setecentos reais) para as seguintes dotações orçamentárias:

02 - PODER EXECUTIVO

02.04 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO SEAG

02.04 04.122.004 2004 3.3.90.30.00 00.01.0000 (016) ........cccccs ss cics 20.000,00

02.04 04.122.004 2004 3.3.90.32.00 00.01.0000 (017) ..........ccsts cce 16.000,00

02.04 04.122.004 2004 3.3.90.39.00 00.01.0000 (020) ...........lccs isso 30.000,00

02.04 04.122.004 2004 3.3.90.92.00 00.01.0000 (023) ..........iccssccsscssis ces 31.000,00

02 - PODER EXECUTIVO

02.08 - SECRETARIA DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO - SEFIP

02.08 04.123.007 2009 3.3.90.93.00 00.01.0000 (042) ........cclcicciissscitesse cruas 500,00

02 - PODER EXECUTIVO

02.10 - SECRETARIA EDUCAÇÃO CULTURA ESPORTE E LAZER SECEL

02.10 12.122.010 2012 3.1.90.94.00 00.01.0001 (060) .........cclillis o 8.100,00

02.10 12.122.010 2012 3.3.90.14.00 00.01.0001 (061) .......cclcccsscisscss css 15.000,00

02.10 12.122.010 2012 3.3.90.93.00 00.01.0015 (195) .......cccccisss css 200,00

02.10 12.306.011 2013 3.3.90.30.00 00.01.0000 (070)... .....ccccs ils iss cestas 10.000,00

02.10 12.306.011 2013 3.3.90.30.00 00.01.0015 (071) ......cccccccccl cc 40.000,00

02.10 12.361.012 2014 3.3.90.39.00 00.01.0001 (080) .........ccccccccccssss cce 100.000,00

02.10 13.392.015 2019 3.3.50.43.00 00.01.0000 (193) .........cccccc lili re retas 140.000,00

02.10 12.365.011 2040 3.3.90.30.00 00.01.0000 (116) .......ccccclcllcssc creo 5.000,00

02.10 12.365.011 2040 3.3.90.30.00 00.01.0015 (117) ......ccccccsl lise ces 5.000,00

02.10 12.365.011 2040 3.3.90.30.00 00.01.0015 (118) .......ccccclcs siste 2.000,00

02.10 12.365.011 2044 3.3.90.30.00 00.01.0000 (138) .......cclcccllli scr 5.000,00

02.10 12.365.011 2044 3.3.90.30.00 00.01.0015 (140) .......clcclcslc co 13.000,00

02.10 12.365.011 2044 3.3.90.30.00 00.01.0015 (139) .......ccccccll cisco 8.000,00

02.10 12.365.011 2044 3.3.90.30.00 00.01.0015 (140) .......ccccccl css 6.900,00

02 - PODER EXECUTIVO
02.12 - SECRETARIA DE INFRAEST MEIO AMB DES ECON SEIMADE

02.12 15.452.017 2020 4.4.90.52.00 00.01.0000 (186) ........ccciciscsisisisiscreratr 621.000,00

TOTAL .......ccccccce cce neces rerererera reter n rrenan nana se rn nana 1.076.700,00

Art. 2º - Para atendimento da suplementação que trata o artigo anterior serão utilizados recursos

proveniente da Anulação de R$ 1.076.700,00 (um milhão, setênta e sej “mil e setecentos reais) das

seguintes dotações orçamentárias:

02 - PODER EXECUTIVO |

02.01 - GABINETE DO PREFEITO ] Je

02.01 04.122.002 2002 4.4.90.52.00 00.01.0000 (005) ........0 hist 500,00

RUA GERALDO DA SILVA SOUZA, S/N-FONE (67) 3591-1123 - CEP: 79.690-000 - CNPJ 01.561.372/0001-50

Art. 2º - Para atendimento da suplementação que trata o artigo anterior serão utilizados recursos

proveniente da Anulação de R$ 1.076.700,00 (um milhão, setenta e seis mil e setecentos reais) das

seguintes dotações orçamentárias:

02 - PODER EXECUTIVO

02.03 - ASSESSORIA JURIDICA

02.03 02.061.003 2003 3.3.90.35.00 00.01.0000 (010) ........ccccssscsssscsat secar 16.000,00

02 - PODER EXECUTIVO

02.04 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO SEAG

02.04 04.122.004 2004 3.3.90.40.00 00.01.0000 (021) ........0.cciitciiscasteee tro 191.000,00

02 - PODER EXECUTIVO

02.08 - SECRETARIA DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO - SEFIP

02.08 04.123.007 2009 3.3.90.39.00 00.01.0000 (040) .........cccsss css 20.000,00

02 - PODER EXECUTIVO

02.10 - SECRETARIA EDUCAÇÃO CULTURA ESPORTE E LAZER SECEL

02.10 12.122.010 2012 3.3.90.40.00 00.01.0001 (066) .........ccisssc css cce 8.100,00

02.10 12.306.011 2013 3.3.90.30.00 00.01.0015 (072) .........cisitccts css stereo 20.000,00

02.10 12.361.012 2014 3.3.90.39.00 00.01.0001 (080) ..........lcsss css 15.000,00

02.10 12.361.013 2015 3.3.90.30.00 00.01.0015 (088) ........cccccss ssa 15.200,00

02.10 12.361.013 2015 3.3.90.39.00 00.01.0001 (090) ........clcssss css s css 721.000,00

02.10 12.361.013 2015 3.3.90.39.00 00.01.0015 (091) .......c.ccccs css 23.000,00

02.10 12.365.013 2041 3.3.90.35.00 00.01.0015 (120)... ......lccssscss cessa 10.000,00

02.10 12.365.011 2044 3.3.90.30.00 00.01.0015 (139) .......cclilisccss tcc 6.900,00

02 - PODER EXECUTIVO

02.12 - SECRETARIA DE INFRAEST MEIO AMB DES ECON SEIMADE

02.12 15.452.017 2020 3.3.90.39.00 00.01.0000 (181) .......cclciiiscss css 30.000,00

TOTAL asas asas ass ma same mente ms a ele nie ta a ne aro ua mia is O eo 6 6 DT TO O SO O 1.076.700,00

Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Santa Rita do Pardo/MS, 2 de maje“de 2022.

  LÚCIO ROBE Rio COSTA

Preféito Municipal

RUA GERALDO DA SILVA SOUZA, S/N-FONE (67) 3591-1123 - CEP: 79.690-000 - CNPJ 01.561.372/0001-50

JORNAL DA CIDADE É
Valor por exemplar R$ 2,50 - Circulação: Bataguassu, Brasilândia, Água Clara, Anauniândia, Nova Andradina, Campo Grande, Santa Rita do Pardo, Selviria, Taquarussu, Três Lagoas-MS e Ivinhema.

09 de Junho de 2022 - Ano 22 - Nº 2022 “Crê no Senhor Jesus Cristo, e Serás Salvo, Tu e a Tua Casa” (Atos 16:31)

Dirotor-Propriotário: Osmar da Silva Mello

Município de Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº: 532/2022

PREGÃO PRESENCIAL NS; 168/2021

PARTES:

Contratante: FUNDO MUNICIPAL ASS SOCIAL SANTA RITA DO PARDO

Contratado: GULART & CIA LTDA EPP
OBJETO: ATA Nº 027/2021 REFERENTE O FORCECIMENTO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO. (Licitação Nº : 68/2021-PR)

VALOR: 38,00 (trinta e oito reais)

DOTAÇÃO: 05.11.08.122.0025.2027.3.3.90.30.07.00,00.00
DATA DO EMPENHO: 01/06/2022

ASSINANTES:
ZENILDA GREGORIO DE SOUZA
GULART & CIA LTDA EPP

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº: 1462/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 80/2021

PARTES:

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA DO PARDO

Contratado: JAMIR ALVES RODRIGUES & CIA LTDA

OBJETO: | ATA 012/2021, REFERENTE A FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE

CONSUMO, MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E FERRAMENTAS PARA
ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE - UNIDADE MISTA DE

SAÚDE/HOSPITAL. (Licitação Nº : 29/2021-PR)

VALOR: 1.173,55 (um mil cento e setenta e três reais e cinquenta e cinco

DOTAÇÃO: 03.13.10.302.0019.2024.3.3.90.30.24.00.00.00

DATA DO EMPENHO: 01/06/2022

ASSINANTES:

MARIA ANGELICA BENETASSO

JAMIR ALVES RODRIGUES & CIA LTDA

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº: 1465/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 168/2021
PARTES:

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA RITA DO PARDO

Contratado: OLIVEIRA E MAFRA HORTIFRUTIGRANJEIROS LT

OBJETO: | ATA Nº 027/2021 REFERENTE O FORCECIMENTO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE -
UNIDADE MISTA DE SAÚDE/HOSPITAL. " RECURSOS HPP

ESTADUAL" (Licitação Nº : 68/2021-PR)

VALOR: 224,08 (duzentos e vinte e quatro reais e oito centavos)

DOTAÇÃO: 03.13.10.302.0019.2024.3.3.90.30.07.00.00.00

DATA DO EMPENHO: 01/06/2022

ASSINANTES:

MARIA ANGELICA BENETASSO
OLIVEIRA E MAFRA HORTIFRUTIGRANJEIROS LT

DECRETO Nº 00.08422
DE 6 DE ABRIL DE 2022

Abro Cote Susana por Bupartvi, Inancoteo no
Orcammato Garat 00 dluriciado ria Sara Rota do Pardodes
Sao vo A 308 2.98, dá co

co LMS RONERTO CALIETO CORTA, CRER HITO Ma msGIAL OE GTA TA
DO PAROOAS no sumo aseLiçÕeS quo Fo confere 3 Lot Orpânica 59 Muicicio w da muicAração
DO da Lea da 1d ra e 2

DECRETA
    ante ato "

6 Portos 4 TOCUNSOS ADODO Fole no val De

pe 0ÕtS SOS UM «Tapada de FUNDE + impoms 70% saparar

Ruaperias Finsccnro
am ze Fios sogro ro cn o do me a Ta o ne paca

go ga entre
deram
16 CLÉO DE EDUCAÇÃO, CULTURA BIGPA LATER - UNE
VED09 0008.2428 «MANUTENÇÃO OA FOMA CE PAGAMENTO «70%,
2 UVOL3H SO MGIO «VENCIMENTOS VANTAGEM POZAS  PRLSSGAL IVA    Td ptemcmação
AM, Tato Decreto entra ro gr ni de do cs editcação. revendas sa aisconições em curmrário.

cn o Mun da po 223

DECRETO Nº 0092/22

ABRE CRÓDIO GUPLEMENTAR - ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO NO
ORÇAMENTO PROGRAMA DE 3922, E OA OUTRAS PROVIDÊNCIAS,

o e a LUSO ORNTO CALICTO COSTA. elo Lamico sa
do da Matas Gaoeno 4a Sul no Um de mm sas Tuta oa A a à mação aa Cl ça VR

DECRETA

Art def de R$ 505 co
Pt pri copia

ea. rumo.
BSA3 - SECRETARIA OM SAUDE
GL13 1620101 222 33903000 5001 5002 42) E “000.00

U9.13 19.30C010 2024 33903205 COOLODI (191 68.000,6
CAS NO BONI UNR 4494 B2AX SOONUINA SU amore do
0319 6301994 2023 3 1908106 03: » Es
C3.13 19302018 KIA 3390.3609 60) 25400300
ORI 1CSGLOÇO 2024 44904200 OG 01 OD4 CITA) E E ce SE)
US.IA 1030201 ACM 4 490820 CO 05.031 HOP... é vips

VOA. sos.c0.00

Am 2 - Para atendimento da uupiamentação que rata 9 artge anterior serão ubiizados recursos

dotações orçamentárias:
«PUNOO.
43 - MECHETARIA DEE SAUDE PÚBLICA DESP

13.93 0 TRONO ORE 394000 0091.0008: (20h EEE veto

DECRETO Nº 0083/22

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR - ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO NO
ORÇAMENTO PROGRAMA DE 2022. E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Lucio! CALIXTO COSTA Prefeito Municipal de Senta Pta do Pardo,
Estado do Mato Gsroato do Sul, no uso de mas stibuições lagals a autorização contida na Lei Municipal Nº 1247721
che 22 de novembro de 2021,

DECRETA

Art. 12 - Fica aberto no orçamento programa 2022, Crédito no valor de R$ 188.º h dt
nove mil e quinhentos reais) para as seguintes dotações orçamentárias:

08 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
08 SECRETANA DE ASBIT SOCIAL TRABALHO E HABIT SEABTH
06.41 08 122.025 2027 3.3.90.14 00 00.01.0000 (006)... TE gupçi 8.000,00

06.44 08.122 025 2027 3.340 3000 0041 0000 (007)... 5.000,00
08.4 08.244.025 2031 3.3:40.30.00 00.010000 (092) 2500009
D5.1f 00244028 203% 3.300:3º 00 0001.0000 (055). . 27 800,00
05,1 08.244.025 2031 3.3.90:30.00 00.04.0000 (052). 3.000,00
08.1! 08:244,025 2031 4..90.5200 00.01,0020 (084)... à siga E 119.000,00

08.31 08244426 2032 3,3 80.4300 0001.0082 (068)... custas rsssreeneesees 2400000

TOTAL. cesscssrersenasso tesereenas encenervanesadocs ca FArS saver nneresUn ads 189.500,00

Art. 29- Para atendirsento da suplementação nue Vata o artigo anterior serão utilizados recursos

proveniente la Anulação de R$ 189.500,00 (cento « oltenta e nove mil e quinhentos reais) das seguintes

dotações orçamentárias:

08 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

05.41 - SECRETARIA DE ASSIT SOCIAL TRABALHO E ha na
0811 08.122.028 2027 3.1 909400 0001.0000 (005) .. apanUacvs gas 3.000,00
05.11 08,122.025 2027 3.2.90.39.00 00.91.0000 (013... Eonado soa g on darão 22.500,00

06.11 08,242.025 2030 3.3.90.30.00 00.01.0082 (042). panos RE AR 24.000,00

05.11 08.243,026 2030 3.3.90.36.00 00.91.0000 (043)... oo Ra s 3.000,00

0544 0.244.028 2098 3:3.90.30,00 00.09.0020 (DB ic sie rente enteserrrenses 60.900,00
05.41 08.244.025 2031 3.3.99.32.00 0091.9000 (086)... 000 ' ex 25.000,00

06.4 08.244.025 2081 3.3.90.30.00 00.01.0029 (050)... .iiuuico cerrescenes 80.000,00

FORAL ;sssasesinseser veem essreacesas resencesan snsc riaa nas cacard 109.500,00

Art, 3º - Este decreto entrara em vigor na dota da sus publicação, ré as disposições em contrário,

/ maio de 2022.

fo Municipal

DECRETO Nº 0094/22

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR - ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO NO
A CEMENTO PROGRAMA DE 2122. E DA OUTRAS PROV PROVIDÉNCIAS.

LUCIO ROBERTO CALIXTO COSTA ,Proteio Municipal de Santa Ria do Pan
Estado do Mto Gesogo do Bud no raia sos agro ni
Se Z2 de novembro da

DECRETA

Art, 1º - Fica aberto no orçamento programa 2022, Crédito no vator de A$ 2.076.700,00 (um milhão,
setenta e seis mil e setecentos reais) para as seguintes dotações orçamentárias:

02- POGER EXECUTIVO
02.04 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO SEAG
02.04 04.122.004 2004 3.3.99.3000 00.01.0000 (018) ..... 0ur essere rrrronsorreereoo 20.000,00

112.04 04.172.004 2004 3,3.99:32.00 00.91.0000 (017) - 18.000,00

02.04 04.12.04 2004 3.380 39:80 0009.0000 (020) . 20.000,00

0204 04.122,04 2004 3.3.90.92.00 00.01.0000 (029) 34.000,00

02 - PODER EXECUTIVO
02.08 - SECRETARIA DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO - GEFIP
02.08 04.123.007 2000 33.90.9300 00.03 DO0O (042). is ur cre crrssornesterenes 500,00

02-PODER EXECUTIVO
0210- SECRETARIA EDUCAÇÃO CULTURA ESPORTE LAZER SECEL
0210 12.122010 2012 31.90.9409 00.01.0001 (000) À cEoo 8.100,00

0210 12.122 010 2082 33.90.1400 0001.0001 (069)... ecos apessmnera aee 18.000,00

02:10 12.142 010 2012 3.390.930 00010015 (1898). Ecovsvesas ai amcageao 200,00

0240 12.308 04 2013 3.3.90:30.00 00.09.0000 (70). ui ser rrrreenrieenenios ; 1000000

0210 143080 2013 3.3.90.30.00 0001.0015 (071)... do eisuupa gases 40.000,00

02.10 12.981012 2014 3300.39.00 00.01.0001 060)... 5 áltea E 400.000,00

02:10 13.392,015 2010 32.50.4300 0001.0000 (193) AINVATA Risva 140.000,00

02.10 12.36501% 2040 3.340.300 00.09.0000 (116)... S000,00

ULID 12.385014 2040 3.3.90.30.00 00.01.0015 (17) 5.000,00

02.30 12.388.011 2046 3.3.90:30.00 00.01.0015 (148). 2.000,00

02.10 12.385011 2044 3.390.20.00 0061.0000 (138)... nisi rio . 009.00

210 12.905,01 2044 3.3.00.3000 00.01.0015 (140) a eus Us 13.000,00

02.10 12388014 2044 3,3.90.20.09 00.01.0015 (139). dnrindo Ri acena 8.000,00

02.40 12305011 244 3.390 20.00 0000014 (140). ao ê aii 6.900,00

03 - PODER EXECUTIVO
02.12 - SECRETARIA DE INFRAEST MEIO AME DES ECON SEIMADE
02.12 15,482097 2020 4.4 00.52 09 0001.0000 (188). us E 821.900,00

artigo antenor serão utilizados recursos

il e setecentos reais) das
Art. 28 Para atendimento da suplementação que irata)
proveniente da Anulação de R$ 1.076.700,00 (um milhão. ae
seguintes dotações orçamentárias:
02. PODER EXECUTIVO /

02.03 - GABINETE DO PREFEITO
0201 04.122,02 2002 44.90 82.00 00.98.0000 (008)... sai opanes 500,00

Art. 2º - Para atendimento da suplementação que trata o artigo anterior serão utilizados recurros

provenlente da Anulação de R$ 1.076.700,00 (um milhão, setenta e seis mil e setecentos reais) das

seguintes dotações orçamentárias:

02 - PODER EXECUTIVO
02.03 - ASSESSORIA JURIDICA

02.03 U2.081.003 2003 9.3.90 35.00 0001.0000 (DO... o... encerresenesasa 16.000,00

02- PODER EXECUTIVO
02.04 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO SEAG

0206 04.122,04 2004 3.390,40.00 0001.0000 (021) ...... o. 91.000,00

02 - PODER EXECUTIVO
02.08 - SECRETARIA DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO - SEFIP

0208 04.123.007 2009 3.390.30.00 0001.0000 (040)... cio pedaço 20.000,00

02 - RODER EXECUTIVO
02.40 - SECRETARIA EDUCAÇÃO CULTURA ESPORTE E LAZER SECEL

02.10 12.122,040 2052 3.3.90.40.00 00.01.0009 (069)... 8.100,00

02.10 12.308,041 2013 3.3 90.3000 0001.0015 (072). 20.000,00

02:40 12381012 2014 3.3.96.30.00 0091.0001 (080)... 15.000,00

02.10 12.381,013 2015 3.3.90.30.00 0091.0015 (088) 15200,09

02.40 12.381.013 2015 3.3.90.39.06 00.04.0001 (000)... 7210000

02.10 12.381,013 2015 3.3.90 39.00 00.09.0015 (091) . 23000,00

02.10 42.985.013 2049 33.90.3500 00.01,0015 (120)... Rae mansa ras 10.000,00

02.40 <2.305.091 2044 3.390.30.00 0001.0015 (139). quanssanvea puedes 8.900,00

02 - PODER EXECUTIVO
02.42 « SECRETARIA DE INFRAEST MEIO AMS DES ECON SEIMADE

02:42 15.452.017 2020 3.3.90:39.00 00.01.0000 (181) ...... pu caid nen gerar seua 30.000,00

TOTAL... cesso ensreren sessao cerenre camera arena aerea cane narcenttansacas 1.078.700,00

Ant 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

DECRETO Nº 00.0985/22
DE 2 DE MAIO DE 2022

LO ROBERTO CALIXTO 006: TA, PREFEITO MUNCEAL DE SANTA RTA
PARDOAIS no suas atribuições que lh conters à Lei Orgânica do Municipio u da aulorização

E de CS o 2 e Nora de

DECRETA
Am 4º. Pata cobertura do Cródito que trata O Art 1.º gordo ultzadOE rocursos proventecte do excesso do arrecadação

roses voador de:

301 GOA (0023) - TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS - UNIAOIOUTROS NÃO RELACIONADOS À de8 500,00
EDUCAÇÃO ADE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Am 2º. Fica aberto no récito Suplementar por
para reforço da(s) 6) garbe) E saçdoçioa orgamentária(s):

62. PODER EXECUTIVO

DR(a - SECRETARIA DE MERAEST MEIO AMB DES ECON SEIMADE
48.462.0017.2020 - MANUTENÇÃO CAS ATIMDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

4.4 90.82.0000 00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 0a 509,00

aerea ra
Tot Suplementação:

Ata em vigor vogades

Prefoito Municipal, 2 da Maio da 2022

o Lucio A

PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO Nº 00.096/22
DE 3 DE MAIO DE 2022

Abr Créd, Supamentar por Escuna de Areacução
mo Orçamento Geral do Municipio de Santa Rita do
Pardo/4S no valor de R$ 1519.26259, o dá outras

providências.

LUCIO ROBERTO CALIXTO COSTA, PREFEITO MANCIPAL DE SANTA RITA
PARDOMS no suas atrbiições que fe confere o Lei Drgénica do Hunsiçio e do auiarização

aa O dO de 22 Novembro de 221

DECRETA

At 1º. Pora cobertura do Certo que mt o As 1 serão cado recurooa provaiario do excesso de amecadação
Pa SR variado

0041 0027 (DOT) - TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNOS » ESTADORUTHOS NÃO RELACIONADOS À ass amo
EDUCAÇÃO BAÚDEIASSISTÊNCIA SOCIAL

At 2º. Fica aberto no correnta por Exonsso de Asmecadação no valor de R$ 3.510.282,09.
pora reforço da(s) seguinto(s) Pi pd erarentáoç!

02- PODER EXECUTIVO

09.43. BECRETARA DE INFRAEST MEIO AMB DES ECON SEIMADE
28,782.0016.1.003 - PAVIMENTAÇÃO, DRENAGEM E OUTRAS OBRAS DE URBANIZAÇÃO

44 901.000,00 - OBRAS E INSTALAÇÕES

ger ROBERTO CALIXTO COSTA, PREFEITO MUNICIPAL A SANTA RITA
Municição e da autoração PARDOMS audições que o conto a Lt Orgânica do

da no O da LRN da 2 de Nonemro e

DEGRETA

At Pao cobaia do Cato qe ta a A? “ec idos runs pra do acto de arcanação

CON (003): TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO EUSESTADO racao

lido ia Essen da fon “asa

ça abono no
EE Po da) guri ee a) ar

08» FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

08.43 - SECRETARIA DE SAÚDE PÚBLICA SESP

18.301 DO1I,2022 - DLOCO ATENÇÃO BASICA

3 1.80 1) 00 00.8 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FUXAS - PESSOAL CIVIL 19000000

40.90.0019. 2.024 + BLOCO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC
3.4.80.41 00.00.09 » VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL.

“Toa Suplementação: Yacoaão
Art 3º. Esto Docanto entra em vigor na data de sus publicação, revogadas as